Gerais doUnidade: oo2
Reserva Otgamentilna pat^ atender as Emendas

M
0086Programa:

2795 Orgament6ri^ Pat atender as EmendasReservaAgio/Descrigio:

Outros servigos de terceiros Pessoa JuridicadeModalidade
aohcacdo

339039000000000000

91.Referencia
R$ 15.000,00 Quinze mil reaisOrdin6riosValores

cancelados
Dezesseis milh5es, seiscentos e quarenta e sete mil e

tos reals
Valor Total: R$ 16.647.500,00

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr'gov.br

A$SOS|ASAO AiiX DE CASCAVEL.